
(2) Smluvní strany sjednávají, že podkladem pro zaplaceni faktury - daňového dokladu
bude provedeno na základě soupisu provedených prací a dodávek uvedených
v zakévkovém listu. Daňový doklad, resp. faktura musí obsahovat veškeré náležitosti
účetního a daňového dokladu lyplývající ze zákonlých podmínek.

(3) Objednavat eI se zavazuje, že v pruběhu realizace stavebního díla uhradí áotoviteli
daňoqý doklad o dílěím plnění stavebního díla do ýše materiálol}ch nákladŮ.

(4) Fakturu, kíerá nemá zákorné náležitosti nebo konečnou faktrrru,která neobsahuje
přílohou soupis provedených prací a dodávek má objednavatel právo vráttt zltotoviteli a
lhůta splatnosti se prodlužuje o počet dnů ode dne vrácení do dne doručení opravené
faktury.

(5) Objednavatel uhradí zhotoviteli dílčí daňový doklad a konečný daňoý doklad -

fakturu ve lhůtě splatnosti 10-ti dnů od doručení objednavateli.

Oddíl V - Staveniště

(1) Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným
dokumentem pro stavbu apro zařizení staveniště.

(2) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho ěinností.

(3) Nejpozději do pěti dnů po odevzdání apŤevzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace.

oddílVI-prováděnídíla

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo na svuj náklad a na své nebezpečí ve sjednané
době.

(2) Při provádění díla postupuje áotovitel samostatně. Zhotovítel se však zavazuje
respektovat veškeró pokyny objednavatele, t}kající se reůízace předmětného díla a
upozorňuj í cí na možné porušování smluvních povinností áotovitele.

(3) Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednavatel.

(4) Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednavatel, že
áotovitel provádí dílo v rozporu se sými povinnostmi, je objednavatel oprávněn


